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Jag har sedan förra nämnden deltagit i:

Fördjupad dialog ny samverkansorganisation (inbjuden av kommunförbundet Västernorrland)

SocialReKo har gett i uppdrag att ta fram förslag för Samverkanstrukturer mellan kommunerna 
och Region Västernorrland – Förslag till samverkansorganisation för socialtjänst, skola och 
hälso- och sjukvård i Västernorrland.
Detta har man tittat på ett tag, men man har inte haft med skolan som en del i det hela trots att 
skolan i allra högsta grad är inblandad och det som förslaget ser ut kommer kräva en hel del. De 
som gjort utredningen har gjort det de fått i uppdrag att göra, men uppdraget borde kanske inte 
getts på det viset utan att berörda verksamheter fått delta och komma med input från början. 
Det skulle hållas fler dialoger med andra grupper (här var det skolans representanter som var 
med) och förhoppningsvis backar man och tar omtag så skolans strukturer, förutsättningar och 
behov kommer med på mer grundläggande nivå i utformandet av nya samverkansstrukturer. 

Info om hur Härnösand jobbar med kulturtrappan (inbjuden av förvaltningen)

Representant från Härnösands kommun berättade om hur de jobbar med kultur i skolan och 
kulturtrappan. Det finns i läroplanen att man ska jobba med sådana här frågor. Man lär sig på 
olika vis.
I Härnösand har man gjort kulturen obligatorisk, det fungerar inte för skolorna att säga att nej, 
det passar inte för vi har slöjd (eller annat). Att ha kulturen som en del av utbildningen är något 
man kommit överens om. Det räcker dock inte med att eleverna går och ser en konsert eller en 
teateruppsättning, utan det  kompletteras med till exempel en workshop. 
En del i det hela för att få det att fungera väl är att skolorna har kulturombud. 
Härnösand satsar en del egna medel (ungefär 1/4 av kostnaden), men man har även bidrag från 
Skapande Skola, vilket finanserar 3/4 av kostnaden. 
Man har personal för att planera arrangemang, schemalägga och boka. Man har även ett 
samarbete med kommunens kulturråd. 
 
 
Hälsningar 
Lina Lindman


